Em relação à Ordem do Dia, os Cotistas deliberam pela aprovação das contas e das demonstrações financeiras do Fundo, 

referentes ao exercício social encerrado em 30 de junho de 2025. Os votos proferidos representaram os seguintes 

percentuais em relação ao total da base votante do Fundo: 0,00002% (dois centésimos de milésimo por cento) de votos 

favoráveis e 0,00411% (quatrocentos e onze centésimos de milésimos por cento) de abstenções. 

7. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado, foi finalizada a Consulta Formal e lavrada a presente ata, a qual 

depois de lida e aprovada foi assinada pela Presidente da Mesa e pelo Secretário.